嘉義縣政府 函

機關地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林長連

電話：(05)3620123轉824
傳真：(05)3620405
電子信箱：changlien@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣政府教育處

發文日期： 中華民國102年8月26日

發文字號： 府民禮字第1020156567號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明二

主旨： 我國「臺灣宗教百景」全民票選活動已於本(102)年8月20日正式開始，惠
請轉知所屬暨轄內宗教、文化、教育與觀光等團體，前往活動網站踴躍投
票，請 查照。

說明：

一、 依據內政部102年8月23日台內民字第10202909502號函辦理。

二、 所謂「臺灣宗教百景」，係指透過專家學者評選，以及全民網路票
選，產生100個代表臺灣宗教文化的指標性景點，作為未來政府推動宗
教文化觀光之重點標的。旨揭票選活動之候選景點，係由各直轄市、
縣市政府提案參選，包括宗教性建築、節慶在內計有417個。依行政區
域統計，提案數分別為基隆市11個、臺北市29個、新北市20個、宜蘭
縣10個、桃園縣14個、新竹市11個、新竹縣13個、苗栗縣16個、臺中
市13個、彰化縣39個、南投縣38個、雲林縣21個、嘉義市11個、嘉義
縣13個、臺南市42個、高雄市32個、屏東縣18個、花蓮縣19個、臺東
縣15個、澎湖縣14個、金門縣14個，以及連江縣4個（名單如附件）。

三、 以下為參加投票相關資訊：

(一) 投票網站：在網路搜尋「宗教沃土」、「宗教百景」等關鍵字即可
出現網站連結資訊，或直接輸入網址：
http://web.topwin.com.tw/WalkToTaiwan/ViewIndex.aspx。

(二) 投票規定：每個人僅能以身分證字號搭配電子郵件信箱，申請1組
帳號密碼，收到網站確認信之後可開通帳號，進入網站進行投票。
本年8月20日至10月20日活動期間每人可以投6票，任一景點僅能投
1票。

(三) 抽獎內容：每投1票即獲得抽獎機會，每人至多有6次抽獎機會。獎
項包含60吋LED數位電視、智慧型手機、平板電腦、免費樂活體驗
行程等，活動期間另有超商禮券週週抽之得獎機會。

(四) 結果公布：臺灣宗教百景徵選結果，預訂於本年11月12日舉辦公開
記者會對外公布，現場同時進行各大獎項之抽獎。

Page 1 of 2

2013/9/9http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fEDO...

(五) 列為候選景點之宗教團體，倘有免費設計該景點宣傳海報之需求，
請逕洽本活動承辦單位太乙廣告行銷股份有限公司，張緒民先生，
電話：（02）2913-5533分機610，傳真：（02）2913-5532，電子
郵件：michaelchang@topwin.com.tw。

(六) 副本抄送本府各單位暨所屬機關，惠請協助宣傳並鼓勵所屬就本縣
提報景點多予支持並踴躍投票。

正本： 嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口
鄉公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉
義縣水上鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣番路鄉
公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義
縣朴子市公所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣新港鄉
公所

副本： 嘉義縣政府民政處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義縣政府
地政處、嘉義縣政府政風處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府水利處、嘉
義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府行政處、嘉義縣政府新聞行銷處、嘉義
縣政府主計處、嘉義縣政府人事處、嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣衛生
局、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣人力發展所、嘉義
縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣消防局、嘉義縣公共汽車管理處、
嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣警察局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣立慢
性病防治所、民政處宗教禮俗科

Page 2 of 2

2013/9/9http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fEDO...